
24 lool^

m.
OBJEDNÁVKA

Datum vystaveni-

8.1.2018

Vystavil:

Hromadová Renata

Telefon:

582 329 196
E-mail:

renata.hromadova@pfostejov.eu

Dodací Ihúta:

3112.2018

Odběratel:
Statutární město Prostějov

nám. T G Masaryka 130/14

796 01 Prostějov. ČR

IČ 00288659

DIČ: CZ00288659

Bankovní spojení Česká spořitelna a.s., Prostějov

{.účtu: 27-1505517309/0800

OBJEDNÁVKA č.: OBJ/0048/2018/OSUMM

Dodavatel:

GRANITOL akciová společnost

Partyzánská 464

79305 Moravský Beroun

IČ 00012114

{.účtu: /

CENAPOPIS, MNOŽSTVÍ

Objednáváme dodáni sáčků na psí exkrementy, a to
sáček HS 200 x 280/0.010 zelená - blok a 50 ks s potiskem, s průseky
množství 2 ks palet (tj, 108 kartonů) - 50.760 Kč bez DPH
paleta EUR 2 ks - 340 Kč bez DPH

6183100 CZK

Celkem s DPH 61831,00 CZK

Datum 08.01,2018Objednávku vystavil Hromadová Renata

Objednatel si vyhrazuje právo uplatnit Institut zvláštního způsobu zajištěni daně z přidané hodnoty podle § 109a
zákona č. 235/2004 Sb. zakona o dani z přidané hodnoty (2X>PH) v případě požadavku úhrady na bankovní účet, který
není zveřejněn podle § 96 odst2 ZDPH a vůči nespolehlivým plátcům podle § 106a ZDPH.

Číslo nákupní objednávky musí být uvedeno na všech fakturách a ve voškeré korespondenci.

Faktury v elektronické podobě zasílejte na adresu posta@prostojov.eu nebo do datově schránky (Id • mrtbrkb).

Od 1.1.2015 je výdajový účet města 6. 27-1505517309/0800 vedený jako transparentní účot.

Žádáme o písemnou akceptaci objednávky bezprostředné po jejím obdržení. Písemná akceptace z Vaší strany jo
považována za uzavření smlouvy.

i r
0 i^LOLvtt aV/ |AA.^Uu. AaUL



mam

GRANITOL
MORAVSKÝ BEROUNMi

KUPNÍ SMLOUVA 21800192

ODBĚRATEL

Statutární město Prostějov

DODAVATEL

GRANITOL akciová společnost

Moravský Beroun, Partyzánská 464, PSČ 793 05

DIČ CZ00012114
Obdiodnííirmajezapsána vORvedeného Krajským soudemvOstravě, oddíl B, vložka 112

Zastoupená: Ing. Jaroslavem Fibichrem, členem představenstva a.s.

Vyřizuje: CHLUPOVÁ VERONIKA Bc.

Schvaluje: Haman Robert

nám. T. G. Masaryka 130/14

796 01 Prostějov

IČ 00288659

DIČ CZ00288659
IČ 00012114

Vaše objednávka

OBJ/0048/2018/OSUMM, ze dne 08.01.2018Dodací adresa:

Statutární město Prostějov

582 329 196, 582 329 559

nám. T. G. Masaryka 130/14

796 01 Prostějov

Datum splatnosti:

splatnost faktury 17 dnů od fakturace

Celkem CZK Dodávka

50 760,00 25.01.2018
Cena/MJ Sleva %

4,700

Množ.

10800,000
Pol. Ski.kód-norma-popis

1. H * S4211Q1*0000000005,

PND 63-932-07

MJ

bl 0

Sáček HS 200x280/0,010 zelená, ionizace

blok 50,Psí exkrementy 42

IPI0120,MST139

2. EUR paleta 340,00

51100,00
10 731,00

0ks 170,0002,000

CELKEM ZA POLOŽKY

DPH 21 %

Způsob přepravy:
nákladní přepravou prodávajícího

Kvalitativní podmínky dodávky jsou sjednány dle výše uvedených PND a Všeobecných obchodních podmínek akciové společnosti Granltol Moravský
Beroun platné od 1.1.2014,které jsou umístěny na www.Granitol.cz v sekci zákaznická zóna, s nimiž se odběratel seznámil, což potvrzuje podpisem
této kupní smlouvy. Platnost a účinnost smlouvy začíná běžet dnem podpisu obou smluvních stran. Tuto smlouvu lze změnit nebo zrušit pouze
výslovným písemným oboustranným ujednáním podepsaným oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

Jeden potvrzený výtisk zašlete zpět I

Za kupujícího:

Datum:

Za prodávajícího:

Datum: 09.01.2018

| www.GRANITOL.czGRANITOL akciová společnost. Partyzánská 464, 793 05 Moravský Beroun
granitol@granitol.cz, T: +420 554 780 111, F; +420 554 780 250, IČ; 00012114, DIČ: CZ00012114

IIIII I
- I- 1 „ 1

I I
- I1

I I
“ I- I

I

I IIII - .1 l_III I.I -I-I- I I - .I I -
i —■_■_i


